
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie regulaminu VIII Gminnego konkursu pn. „Piękna Wieś 2024” 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam regulamin VIII Gminnego konkursu pn. „Piękna Wieś 2024”, o treści jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Główczyce 

 z dnia  14 czerwca 2024 r. 

 

REGULAMIN VII GMINNEGO KONKURSU pn. „PIĘKNA WIEŚ 2024” 

 

I. ORGANIZACJA KONKURSU 

Konkurs „Piękna Wieś” przeprowadzany jest na terenie Gminy Główczyce i jest 

rozstrzygany na szczeblu gminnym.  

Konkurs organizowany jest w następującej kategorii: prywatna posesja mieszkalna. 

Konkurs będzie trwał od 17 czerwca 2024 r. do 16 sierpnia 2024 r. 

Podsumowanie konkursu odbędzie się podczas Dożynek Gminnych w dniu 1.09.2024r. 

 

II. CEL KONKURSU 

Celem konkursu jest: 

 propagowanie działań ekologicznych oraz kształtowanie prawidłowych 

podstaw dotyczących ochrony środowiska, 

 ochrona i poprawa wartości krajobrazu przyrodniczego i kulturowego wsi, 

 poprawa estetyki wsi. 

 

III.  ORGANIZATORZY 

1. Organizację konkursu przeprowadza Wójt Gminy Główczyce, 

2. Obsługę administracyjną konkursu zapewnia pracownik Urzędu Gminy. 

 

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

1. W konkursie mogą brać udział prywatne posesje mieszkalne z terenu Gminy 

Główczyce. 

2. Zastrzega się, że laureatom poprzedniej edycji konkursu nie przysługują trzy pierwsze 

miejsca.  

3. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie deklaracji u sołtysa lub  

w Urzędzie Gminy w Główczycach, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 

Regulaminu.  

4. Deklaracje są dostępne u sołtysów poszczególnych wsi, w Urzędzie Gminy oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Główczyce. 

5. Termin przyjmowania przez sołtysów deklaracji upływa dnia 28.06.2024 r. 

6. Mieszkańcy oraz sołtysi (otrzymane zgłoszenia od mieszkańców) składają do dnia  

05.07.2024 r. w Urzędzie Gminy w Główczycach. 

 

V.  OCENA KONKURSU 

1. Oceny zgłoszonych do konkursu posesji na szczeblu gminnym dokona Komisja 

konkursowa powołana przez Wójta Gminy Główczyce. 

2. Komisja konkursowa: 

1) dokona oceny zgłoszonych posesji i wsi na podstawie kryteriów oceny  

i punktacji, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, 

2) ustala harmonogram wizji lokalnych oraz za pośrednictwem Urzędu Gminy 

zawiadamia zainteresowanych o terminie wizji, 

3) sporządzi protokół z rozstrzygnięcia konkursu. 

3. Komisja dokona oceny, w terminie do dnia 08.07.2024 r. - 19.07.2024 r. 

 



VI. NAGRODY 

1. Za zajęcie I, II, III miejsca zostaną przyznane nagrody,  o wartości podanej w ust. 3. 

2. Ponadto na wniosek Komisji mogą zostać przyznane wyróżnienia.  

3. Ustala się wartość nagród w konkursie „Prywatna posesja mieszkalna”: 

 za zajęcie I miejsca –  700,00 zł 

 za zajęcie II miejsca – 500,00 zł 

 za zajęcie III miejsca – 300,00 zł    

wyróżnienia - łącznie do 1400,00 zł, przy czym wartość jednego wyróżnienia nie 

może przekroczyć 100,00 zł. 

4. Nagrody w kategorii „prywatna posesja mieszkalna” przyznawane są w formie 

pieniężnej, natomiast wyróżnienia przyznawane będą w formie rzeczowej. 

 

VII. ZAŁĄCZNIKI DO REGULAMINU 

Ustala się następujące załączniki do regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowiące jego 

integralną część: 

1) Załącznik nr 1 - Karta zgłoszeniowa do konkursu „Piękna Wieś 2024” w kategorii 

„Prywatna posesja mieszkalna”, 

2) Załącznik nr 2  - Kryteria do oceny w konkursie „Piękna Wieś  2024” w kategorii  

„Prywatna posesja mieszkalna”. 

 

 

VIII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do podania do publicznej wiadomości, w tym na 

stronie internetowej gminy, wyników konkursu wraz z podaniem danych osobowych 

osób nagrodzonych i wyróżnionych. 

2. Od postanowienia komisji konkursowej nie przysługuje odwołanie. 

3. Prawo interpretacji regulaminu konkursu, bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych 

w regulaminie, przysługuje przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 do Regulaminu  

 

 

 

Karta zgłoszeniowa do VIII Gminnego Konkursu pn.: „Piękna 

Wieś 2024” 

w kategorii „Prywatna posesja mieszkalna” 
 

 

 

 

……………………………………………………  …………………………………... 
Imię i nazwisko właściciela/właścicieli     Telefon kontaktowy 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 
Adres: miejscowość, ulica, nr domu 

 

 

 

…………………       ……………….……… 
     Miejscowość i data         Podpis 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej karcie 

zgłoszeniowej dla potrzeb konkursu „Piękna Wieś”. 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że: 

1. Administratorem Pani/Pana Danych Osobowych jest Gmina Główczyce z siedzibą  

w Główczycach, ul. Kościuszki 8, 76-220 Główczyce. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w 

Główczycach – p. Adrianą Głuchowską możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: 

auditor@auditorsecurity.pl oraz numerem telefonu: 696 011 969 

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia konkursu „Piękna Wieś” na 

podstawie uzupełnionej przez Pana/Panią karty zgłoszeniowej, wyłącznie na 

podstawie Pani/Pana zgody (Art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

4. W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym 

podmiotom. Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych 

osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które 

przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej z nim 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.  

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

6. Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

3) prawo do usunięcia danych, 

4) prawo ograniczenia przetwarzania, 

5) prawo do przenoszenia danych, 

6) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

7) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do 



organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

z siedzibą w Warszawie. 

7. Ponadto informujemy, że Administrator nie przetwarza danych osobowych w trybie 

zautomatyzowanym oraz że dane nie są profilowane. 

 

…………………       ……………….………… 
     Miejscowość i data                                 Podpis 

 

 

 

Wyrażam zgodę na publikację wizerunku w mediach i prasie, a także na portalach 

internetowych oraz innych publikacjach wydawanych w szczególności przez organizatora 

konkursu. Celem rozpowszechniania wizerunku są działania informacyjno-promocyjne 

związane z przebiegiem konkursu oraz osiągnięciem celów konkursu poprzez propagowanie 

estetycznego wizerunku wsi i posesji, na podstawie art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994r.  

o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 ze zm.). 

 

 

 …………………       ……………….………… 
     Miejscowość i data                  Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

Do Regulaminu  

  

Kryteria do oceny w VIII Gminnym Konkursie pn.: „Piękna Wieś 2024” 

w kategorii „Prywatna posesja mieszkalna” 
 

 

 

Lp. 
 

 Kryteria oceny 

 

Punktacja 

1. Stan i estetyka budynków 

 elewacje i jej ozdobienia roślinne, stan techniczny 

od 0 do 5 pkt - od 

każdego członka 

komisji 

2. Estetyka siedliska 

 ład i porządek w obejściu 

 część rekreacyjno-ozdobna (drzewa, krzewy, zieleń, 

kwiaty, aranżacja) 

od 0 do 5 pkt - od 

każdego członka 

komisji 

3. Dbałość o środowisko i zasoby przyrodnicze 

 rozwiązania energooszczędne i chroniące zasoby 

środowiska naturalnego (np. zieleń osłonowa, 

powierzchnie biologicznie czynne,  panele 

fotowoltaiczne, pompy ciepła, oczyszczalnie 

przydomowe) 

od 0 do 5 pkt - od 

każdego członka 

komisji 

4.  Ogólny wygląd posesji - tradycja miejsca 

• harmonijne wpisanie zabudowy w otaczający krajobraz, 

• zastosowanie rodzimych gatunków roślin, 

• tradycyjne elementy zagospodarowania posesji 

(uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe) 

od 0 do 5 pkt - od 

każdego członka 

komisji 

5. Umiejętność zaprezentowania posesji podczas wizytacji 

komisji konkursowej 

od 0 do 5 pkt - od 

każdego członka 

komisji 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-17T11:26:21+0200
	Rafał Teterka




